

# Jest na czym usiąść. Nowe trybuny w Istebnej

Data publikacji: 23.08.2023 16:02

Sportowcy i kibice w Istebnej Zaolziu doczekali się krzesełek - na boisku w Istebnej Zaolziu pojawiły się nowe trybuny i wiaty.

*Nowe trybuny na boisku w Istebnej Zaolziu, fot. mat.pras./FB/Gmina Istebna*

Kompleks sportowo-wypoczynkowy w Istebnej – Zaolziu otwarto w 2012 roku (Pisaliśmy: [Nowy kompleks otwarty](#)) Obiekt zawiera prócz boiska pumptrack, siłownię, salkę gimnastyczną, ścieżki rekreacyjne i Nordic Walking, plac zabaw; siłownia zewnętrzna oraz parking. Zimą utrzymywane są tu trasy do narciarstwa biegowego (600m). Obiekt posiada także zaplecze sanitarne w postaci szatni i łazienek.

W maju br. informowaliśmy o rozstrzygnięciu zamówienia na realizację zadania: Przebudowa części infrastruktury rekreacyjnej poprzez budowę trybun 3-rzędowych, wiat zlokalizowanych przy boisku na Zaolziu na działce 6787 w Istebnej wraz z OZE. Pisaliśmy: [Będą trybuny na boisku w Istebnej Zaolziu](#)

W sobotę 19.08.2023 r. nastąpiło uroczyste otwarcie trybun i wiat.

**- Na inwestycję Gmina Istebna pozyskała dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 99 235,00 zł oraz przeznaczyła wkład własny na wydatki kwalifikowane i niekwalifikowane na łączną kwotę 67 061,70 zł** – informują władze Gminy Istebna.

To nie koniec inwestycji w tym miejscu:

**- W dalszym etapie Gmina Istebna planuje budowę dodatkowych trybun na 208 miejsc siedzących, budowę ogrodzenia obszaru pola gry od publiczności oraz budowę nowych piłkochwyłów. Aktualnie Gmina Istebna posiada już pełną dokumentację na drugi etap oraz uzyskała wszystkie pozwolenia na realizację inwestycji** – podają istebniańscy urzędnicy.



**Gmina Istebna**

about a year ago



W sobotę 19.08.2023 r. nastąpiło uroczyste otwarcie trybun 3-rzędowych, wiat, zlokalizowanych przy boisku na Zaolziu zrealizowanych w ramach projektu pn. „Przebudowa części infrastruktury rekreacyjnej poprzez budowę trybun 3-rzędowych, wiat, zlokalizowanych przy boisku na Zaolziu na działce 6787 w Istebnej wraz z OZE.

**!** Na inwestycję Gmina Istebna pozyskała dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 99 235,00 zł oraz prze... [See more](#)